
年 月 日

年 月 日 に実施した入札結果について下記のとおり報告します。

入　札　結　果　に　つ　い　て　

令和 3 1 18

工事名・業務名 工事箇所 予定価格（円） 請負額（円） 工期

令和 3 1 18

(消費税額) 209,000 (消費税額) 令和03年3月26日

2,299,000 (税込) (税込) ～

業者名 落札率％

有教学第348号
令和2年度　大山小学校　防球
ネット設置工事

2,090,000 (税抜) (税抜) 令和03年1月20日

大木宿

有教学第350号
令和2年度　曲川小学校　体育
館外階段塗装修繕工事

1,800,000 (税抜) 1,750,000 (税抜)

 株式会社下建設 辞退  株式会社西有田土木 辞退
 有限会社川口工務店 辞退

 株式会社有田建設 辞退  泰和興産株式会社 辞退  株式会社小林産業 辞退

97.2%
(消費税額) 180,000 (消費税額) 175,000 令和03年3月26日

令和03年1月20日

今泉工業株式
会社

黒川 1,980,000 (税込) 1,925,000 (税込) ～

令和2年度　小路庵塀改修工事

1,910,000 (税抜) (税抜)

株式会社小林産業 岩忠建設株式会社今泉工業株式会社 株式会社西有田土木  株式会社有田建設 辞退

(消費税額) 191,000 (消費税額) 令和03年3月26日

令和03年1月20日

上幸平 2,101,000 (税込) (税込) ～

令和2年度　緊急自然災害防止
対策事業
普通河川舞々谷川（他1河川）
河川改修工事

2,310,000 (税抜) (税抜) 令和03年1月20日

 株式会社有田建設 辞退  泰和興産株式会社 辞退
 株式会社西有田土木 辞退  株式会社小林産業 辞退  有限会社川口工務店 辞退

 株式会社山中建設 辞退  岩忠建設株式会社 辞退  株式会社下建設 辞退

(消費税額) 231,000 (消費税額) 令和03年3月30日

中樽・泉山 2,541,000 (税込) (税込) ～

 松浦土建株式会社 辞退

令和2年度　農業集落排水事業
（機能強化）
楠木原地区　汚水処理施設更新
第3号工事

4,580,000 (税抜) 4,450,000 (税抜) 令和03年1月22日

 株式会社有田建設 辞退  泰和興産株式会社 辞退
 株式会社西有田土木 辞退  株式会社小林産業 辞退  有限会社川口工務店 辞退

 株式会社山中建設 辞退  岩忠建設株式会社 辞退  株式会社下建設 辞退

97.2%
(消費税額) 458,000 (消費税額) 445,000 令和03年3月15日

岩尾磁器工業
株式会社

楠木原 5,038,000 (税込) 4,895,000 (税込) ～

 松浦土建株式会社 辞退

クリーンパーク有田浸出水処理
施設　排水処理設備ろ材等取替
業務

745,000 (税抜) 742,000 (税抜) 令和03年1月20日

株式会社ミゾタ  朝永エンジニアリング株式会社 辞退岩尾磁器工業株式会社  株式会社アイワ 辞退 株式会社協和製作所

99.6%
(消費税額) 74,500 (消費税額) 74,200 令和03年3月1日

株式会社西有
田土木

戸杓 819,500 (税込) 816,200 (税込) ～

令和2年度　町単独事業
中央運動公園法面補修設計業務

1,780,000 (税抜) 1,650,000 (税抜) 令和03年1月20日

株式会社西有田土木 岩尾磁器工業株式会社 株式会社環境整備事業センター

92.7%
(消費税額) 178,000 (消費税額) 165,000 令和03年3月18日

日本建設技術
株式会社

立部 1,958,000 (税込) 1,815,000 (税込) ～

有下浄第39号
令和2年度　浄化槽市町村整備
推進事業　第39号工事

1,390,000 (税抜) 1,360,000 (税抜) 令和03年1月20日

株式会社精工コンサルタント 日本建設技術株式会社

有限会社國見測量設計 国土防災技術株式会社

株式会社有明エンジニアリング 株式会社新英コアテクニカ 株式会社九州構造設計

97.8%
(消費税額) 139,000 (消費税額) 136,000 令和03年3月10日

岩忠建設株式
会社

代々木 1,529,000 (税込) 1,496,000 (税込) ～

有下浄第40号
令和2年度　浄化槽市町村整備
推進事業　第40号工事

1,780,000 (税抜) 1,740,000 (税抜) 令和03年1月20日

株式会社西有田土木 岩忠建設株式会社

97.8%
(消費税額) 178,000 (消費税額) 174,000 令和03年3月10日

岩忠建設株式
会社

代々木 1,958,000 (税込) 1,914,000 (税込) ～

株式会社西有田土木 岩忠建設株式会社

不調

不調

不調



年 月 日

年 月 日 に実施した入札結果について下記のとおり報告します。

入　札　結　果　に　つ　い　て　

令和 3 1 18

工事名・業務名 工事箇所 予定価格（円） 請負額（円） 工期

令和 3 1 18

業者名 落札率％

有下浄第41号
令和2年度　浄化槽市町村整備
推進事業　第41号工事

1,830,000 (税抜) 1,790,000 (税抜) 令和03年1月20日

(消費税額) 183,000 (消費税額) 179,000 令和03年3月10日

株式会社西有
田土木

仏ノ原 2,013,000 (税込) 1,969,000 (税込) ～ 97.8%

(税抜) (税抜)

株式会社西有田土木 岩忠建設株式会社

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜)

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜)

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜)

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜)

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜)

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜)

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜)

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

平均 97.2%

以下余白


